МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ГОРОДА КОРЯЖМЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГОРСВЕТ»

ПРИКАЗ № _70__

«_10_» __сентября_____ 2015_ г.						   город Коряжма
Архангельская область

О внесении изменений
в План закупок товаров, работ, услуг
для нужд МУП «Горсвет» на 2015 год

Руководствуясь Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» № 223-ФЗ от 18 июля 2011г.; пунктом 8 постановления Правительства Российской Федерации от 17.09.2012г. №932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана» и разделом 2 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд Муниципального унитарного предприятия Архангельской области города Коряжмы «Горсвет» (с изм. от 25.02.2014г. №14).
	В связи с приобретением автотранспортного средства: автомобиль Соболь 4х4, ГАЗ 27527, по результатам открытого конкурса (протокол №12/2015 от 26.05.2015г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Экономисту Бреховских И.В. рассчитать потребность в топливе на автомобиль
Соболь 4х4, ГАЗ 27527 на 4 квартал 2015 года;

2. Юрисконсульту Ивановой Л.М. внести соответствующие изменения и согласовать план закупок товаров, работ, услуг для нужд МУП «Горсвет» на 2015 год с внесенными изменениями в администрации муниципального образования «Город Коряжма».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП «Горсвет»		                                                            Бровин В.А.

Лист ознакомления

к приказу №_70_ от «_10__» ___сентября______ 2015_г.

«О внесении изменений в План закупок товаров, работ, услуг на 2015 год»

	№
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Иванова Л.М.
	Юрисконсульт

	2
	Бреховских И.В.
	Экономист